inchoet accusatōem. vt. j. e. l. crimē. sed si morte vel bona g'ra rēl de

licto viti soluatut infimonia tenet manumissio. r. ff. q' r a q. l. s.

si maritus.

Prohibet. p' p'ba q' ea q' com' sunt p' t'les possint. māt

festari. vt. s. de repu. l. p' s' u. s. sinant aliter.

De his. scz dñe vel patris eius

Seuuta absolutōe. n' alr vt hic r. ff. e. si postulauerit r. Dñio

no. q' tria dicit h'cler fuos torquēdos et non manumittēdos. et

dammū emēdādum circa p'nuū. dic q' fui adultere r patz eius

torquentur ex p'bis r snia. Item ex snia serui adulteriaz patris.

sed p' p'z ubi cunqz sint patris si sunt in vsu adultere vel adulteri

vt hic r. ff. e. l. si postulauerit. s. haberi. r. ff. q' r a q. l. p' p' r. r. j. e. l.

si. item sui accusatozis. vt. ff. e. l. si postulauerit. s. sed r si fui. it' fui.

matris mulieris r aui d'ari ad vsum mulieris. r p' oēs phylentur

manumitti vel alienari. j. l. dies a die diuortij. vt hic r. di. l. p' p' r.

nt. ite torquent' et fuit' r qz sunt in vsu mulieris. vel et si n' sūt

fm alios si modo aliqd veritat' sciunt. vt. ff. e. si postulauerit. s. di
uus. aut. s. si fui p'na. sic et nei ita de m' u' torquent' si sunt i vsu mu
lieris q' erit d'ra inter ceneu r p' rē. hñ. qz extrane' manumitter
qñ voler p' n. Itē r circa p'nuū dic q' r libere d'ca fui publicanē
r dñoz p' tate eripiunt' r hoc sit post' q' m' d'ra p'nuus non. cum pu
blici non torqueantur
sed extranei n' publi
canē. cuñ h' bēant cui
gratificent. vt. ff. e. si
postulauerit. s. iustit.
r. s. r. d. veler tñ f'icus
p'cium dño dare fm
Joā qñ absoluit. vt
ar. s. p. q. cau. ser. pro
p'ni. ac. l. q. r sic ē spe
ciale fuū torquent' in
caput dñi. vt. j. de qf.
l. i. s. p' vltimo que
ro quare cauet p' dte
torzandōe cū publici
fiat' f'icus p' stat est
mandem. vt diti. rñ.
f'icus p' stat solū mō
q' tūc torz et rupa
tus. p'let. vñ t' d' rō
ratō ab alio est eruen
dāda. Itē an torz
dāny. Accusator ab
soluto reo daf. dicit
qdā dimidiāz aliam
sibi p'putat. qz r p co
est totuz. ar. s. de re.
cre. l. generalr. s. his
de pñtib. vel pōt. dñ
stingui. aut extrane'
accusat' aut dñs aut
f'icus. p'imo emen
daf ab vroz medie
tas vel fm alioz vñū
simplum vt sic habe
at duplum. vt. d. l. po
stulauerit. in pñc.
In scdo qñ dñs accu

qui suspecta adultera habuerunt
Impa. Antho. a. Juliano p. p.

Non solum p'ba legis iulie
de adulterioz colere d'is. sed
etiā snia p' questōne quoz
seruozum siue an callaz crimē admil
sum p'bare volentis ad carum tāntū
p' sonarum seruos ei rci exhibendos
p' rinet. de quibus specialiter de p' rē
hendit' id est mulieris r patris eius
non naturalis sed iustū duntaxat.
quos intra trigefimum diēz ex d'is
soluōne matrimonij numerādum
manumitti vel distrahi prohibet r
quozum dominis cauēri p' ricipi si
d'uncti fuerint in questōne vel faci
ti deteriores secuta absolutōne

Impa. Alex. a. Julia. p' rōcura.

Carb.

Racchus quem numeri'
in adulterio noctu deprehē
sum interfecerit. si eius conditōnis
fuerit vt p' legem iuliam impune oc
cidi poterit quod legitime factū
est nullam penam meretur. Idē qz si
lijs eius qui patri paruerunt p' stan
dum est. sed si legis auctoritate ces

sat tūc totum emēdaf dño absoluto. vt hic. r. ff. e. si postulauerit.
s. si reus. In tercio in duplū dño emēdaf. vt. d. l. si postulauerit. s.
si. r. ff. de calū. l. si. r. j. de calū. l. dñs. r hic l' ex sup' p' rōne i' interposita ē
vel p' d' r. l. p' rōne. vt. ff. e. q' autem

Racchus. adulter

Pymerius. maritus mulieris

Dotuerit. qz vilis erat p' sona r humil' adulter. r i dol
mo sua. i. mariti r non adulteri vel alia. vt. ff. e. l. mātio. r. l. si adul
terium. s. impatozes. r. ff. ad. l. acquil. q' occidit. ar pater quē h'bet
occidit in rebz venetis dephensum r in sua r generi como dñmo
to r filiam occidat vel p' eum non stet. vt. ff. e. pater. r trib. l. se. et
in. l. nihil

Nullam penam. vt. s. de admi. tu. l. sancimus. r. ff. de reg. iu. l.
nemo dam. sed ar. s. ff. de secū. nup. l. i. r in aut. de resti. r ea q' pa. s.
fi. r. s. de rei ven. l. quotiens. r ne tu. vel cu. rec. con. l. i. r. s. rē ali. ge.
l. i. itē no. cōtra q' meret' penā non legitime factū. s. vt. ff. de h' rō
q' p' non scri. l. i.

Prestādū. sic q' parēt in atrocioribz. sed hoc idē qz p' rē hoc
p' rmissum. als s. vt. ff. de re. iu. l. ad ea

Dolore. no. iustus voloz in aliquo excusat. vt. ff. ad. l. cor. s. sic
ca. l. i. s. ff. e. si adulteriu. s. impatozes. itē r t' p' s' vt hic et. ff.
penis. l. aut scā. s. i. r. s. r. s. vt vnicuiqz. l. i. r. q. sed ar. s. s. d' inf'i
ac. l. non minorem.

Exiliū. cū als dēret occidi. vt insti. de pub. iud. itē lex cō.

Adulter. adulteriu. i. delencinio vel supro aliove caplo

h' legis accusat. vt. ff. s. mariti. hoc quinquennium. Ali

curfus

Non potest. in adultero est planū. nisi in duobz casibz quādo
scz non potuit infra hoc tempus. quia inceperat ab adultera. vñd
interim non poterat hunc accusare. Item et quando hoc ab alio
accusabatur qui postea inuentus est p'uaricari. vt. ff. e. l. iij. r. l. qñ
quenniu. r nisi sit p' vim factum stuprum. vt. ff. e. l. mariti. s. si. sed
in adultera p' scribitur se. negibz vñd bus computandis i nupta
tempe diuortij facti a primo in vidua a tpe p' missi criminis. r etō

qz q̄ facilius accusat̄ v̄ vidua facilius p̄scribat̄. vt. ff. e. l. mariti
s. i. ex mensu. r. ad turp. l. i. s. accusacione. i. d. tñ vt sex mēses v̄tū
les excedat̄ quinquē. q̄no adult̄ p̄scribit̄ ad die cōmissi cri
minis. vt. ff. eo. ma. l. i. s. p̄t̄erea. r. duos h̄is. vi. danf. vt accu
set iure mariti. nq. vt iure extranei. vt. j. l. p̄. r. ff. eo. l. i. s. efneis.